
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 6,756,386 6,556,220 200,166

국 24,533

도 14,788

군 6,717,065

군민이 행복한 강진 구현 2,999,726 2,828,047 171,679

국 24,533

도 14,788

군 2,960,405

군정기획 및 균형발전 376,090 380,004 △3,914

국 24,533

도 14,788

군 336,769

기획 및 시책업무 지원 281,960 283,450 △1,490

201 일반운영비 103,600 109,100 △5,500

01 사무관리비 103,600 107,100 △3,500

○ 일반수용비 95,200

― 군정 현안보고(영상물)

40,000

― 군정 정책자료집 제작(책자)

15,000

― 업무보고서 제작 9,000

― 군정현안 프리젠테이션 보고서 제작

10,000

― 군정 현안사업 책자 발간

15,000

― 군 일반현황판 제작(군수, 부군수실)

3,200

― 행정지도 제작 1,500

― 각종 자료 수집 책자 구입

1,500

○ 운영수당 8,400

― 군정 정책위원회 참석수당

8,400

20,000,000원 * 2회

10,000원 * 1,500부

30,000원 * 100부 * 3회

5,000,000원 * 2식

10,000원 * 1,500부

800,000원 * 2개소 * 2회

3,000원 * 500부

50,000원 * 30권

70,000원 * 30명 * 4회

202 여비 7,000 5,000 2,000

01 국내여비 7,000 5,000 2,000

○ 기업유치 및 주요건설사업 추진 현지확인 등

4,000

○ 현안사업 건의 중앙부처(민간기업) 방문

3,000

50,000원 * 4명 * 20회

100,000원 * 3명 * 10회

203 업무추진비 68,900 68,900 0

03 시책추진업무추진비 68,900 68,900 0

○ 군정 주요업무 시책 추진 68,90068,900,000원

207 연구개발비 60,000 60,000 0

01 연구용역비 60,000 60,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 군정 발전 계획 수립 용역(5년)

60,00060,000,000원 * 1식

301 일반보상금 960 3,950 △2,990

09 행사실비보상금 960 3,950 △2,990

○ 군정 정책위원회 참석자 실비 보상

9608,000원 * 30명 * 4회

306 출연금 5,500 5,500 0

01 출연금 5,500 5,500 0

○ 한국지역진흥재단 출연금

5,5005,500,000원 * 1개 법인

401 시설비및부대비 36,000 31,000 5,000

01 시설비 36,000 31,000 5,000

○ 이벤트 거리 조성(터미널로타리~영랑생가입

구) 30,000

○ 영랑생가 조형물 꽃 교체 식재

6,000

120,000원 * 250m * 1식

2,000,000원 * 1개소 * 3회

아이디어 뱅크 운영 20,100 18,150 1,950

201 일반운영비 8,100 7,150 950

01 사무관리비 8,100 7,150 950

○ 일반수용비 6,000

― 홍보비(신문) 6,000

○ 운영수당 2,100

― 제안심사위원회 심사수당

2,100

500,000원 * 4개사 * 3회

70,000원 * 15명 * 2회

202 여비 4,000 3,000 1,000

01 국내여비 4,000 3,000 1,000

○ 우수시책 벤치마킹 4,000100,000원 * 4명 * 10회

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○ 국민제안 우수 제안자 시상금

5,000500,000원 * 10명

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

○ 공무원제안 우수 제안자 시상금

3,000300,000원 * 10명

기초 및 광업 제조업 통계조사 8,000 30,870 △22,870

201 일반운영비 6,800 6,800 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

○ 일반수용비 6,000

― 강진통계연보 발간 6,000

○ 급 량 비 800

20,000원 * 300부
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 통계조사 업무추진 800800,000원

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 각종 통계조사 1,200

― 사업체 조사 600

― 광업.제조업 조사 600

20,000원 * 1명 * 30일

20,000원 * 1명 * 30일

기초 및 광업 제조업 통계조사 25,153 0 25,153

국 24,533

군 620

101 인건비 25,153 0 25,153

국 24,533

군 620

04 기간제근로자등보수 25,153 0 25,153

○ 광업제조업 통계조사 889

― 조사원 66866,800원 * 1명 * 10일

국 668

― 입력 및 내검원 13466,800원 * 1명 * 2일

국 134

― 예비조사원 6766,800원 * 1명 * 1일

국 67

― 4대보험료 20

○ 사업체 조사 24,264

― 총 관리자 1,942

20,000원

69,350원 * 1명 * 28일

국 1,942

― 조사 관리자 3,88469,350원 * 2명 * 28일

국 3,884

― 조사지원관리자 1,87166,800원 * 1명 * 28일

국 1,871

― 조사원 13,89566,800원 * 8명 * 26일

국 13,895

― 입력 및 내검원 1,27066,800원 * 1명 * 19일

국 1,270

― 고용부담금 802802,000원

국 802

― 고통지원비 160

― 4대보험료 440

20,000원 * 8명

440,000

강진군 사회조사 40,877 47,534 △6,657

도 14,788

군 26,089

101 인건비 24,609 22,456 2,153

도 12,304

군 12,305

04 기간제근로자등보수 24,609 22,456 2,153

○ 조사요원 인건비 24,609
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 조사관리자 3,12169,350원 * 3명 * 15일

도 1,560

군 1,561

― 조사원 18,43766,800원 * 23명 * 12일

도 9,219

군 9,218

― 입력내검원 2,67266,800원 * 5명 * 8일

도 1,336

군 1,336

― 예비조사원 6766,800원 * 1명 * 1일

도 33

군 34

― 4대보험료 312312,000원

도 156

군 156

201 일반운영비 15,668 16,478 △810

도 2,484

군 13,184

01 사무관리비 15,668 16,478 △810

○ 일반수용비 15,668

― 조사답례품 구입 4,9686,000원 * 828가구

도 2,484

군 2,484

― 기타 조사용품비 4,000

ㆍ 조사표 인쇄 2,800

ㆍ 조사지침서 인쇄 540

ㆍ 조사용품 구입 660

― 보고서 제작 및 발간 4,000

― 홍보비 2,000

― 사무실 운영비 및 컴퓨터 임차비 700

1,000원 * 2,800부

18,000원 * 30부

20,000원 * 33세트

4,000,000원

2,000,000

700,000

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

○ 강진군 사회조사 60020,000원 * 1명 * 30일

재정운영 989,984 881,144 108,840

전문 공무원육성 548,200 518,200 30,000

201 일반운영비 118,200 118,200 0

01 사무관리비 118,200 118,200 0

○ 위탁교육비 118,200

― 공무원 기관위탁 교육 118,200

ㆍ 기본교육 24,500

ㆍ 전문교육 28,000

ㆍ 기타교육 35,700

ㆍ 중견간부교육 12,000

ㆍ 5급승진리더교육 10,000

70,000원 * 5일 * 70명

70,000원 * 5일 * 80명

70,000원 * 3일 * 170명

3,000,000원 * 4명

1,000,000원 * 10명
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ 중견리더교육 8,0008,000,000원 * 1명

202 여비 430,000 400,000 30,000

04 국제화여비 135,000 105,000 30,000

○ 2019 초급간부양성반 및 외국어과정 135,000

― 중견간부양성장기과정(13박14일)

22,000

― 중견리더과정(8박10일)

8,000

― 업무능력 향상을 위한 국외연수(공통예산)

105,000

5,500,000원 * 2명 * 2회

8,000,000원 * 1명

3,000,000원 * 35명

05 공무원 교육여비 295,000 295,000 0

○ 기본교육(2주) 25,000

○ 기본교육(3주) 40,000

○ 전문교육(1주) 120,000

○ 전문교육(2주) 18,000

○ 장기교육(6주) 20,000

○ 장기교육(25주) 32,000

○ 장기교육(44주) 20,000

○ 위탁교육(1주) 20,000

500,000원 * 50명

800,000원 * 50명

300,000원 * 400명

600,000원 * 30명

2,000,000원 * 10명

8,000,000원 * 4명

20,000,000원 * 1명

400,000원 * 50명

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 380,764 353,264 27,500

101 인건비 10,000 10,000 0

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

○ 기간제근로자 출장여비 10,00010,000,000원

201 일반운영비 37,700 36,200 1,500

01 사무관리비 37,700 36,200 1,500

○ 일반수용비 28,400

― 2019년 예산서(당초,1,2,3회 추경) 발간

20,000

― 2020년 예산편성매뉴얼 발간

4,200

― 2020년 예산편성매뉴얼(요약) 발간

1,500

― 중기지방재정계획서 발간

2,700

○ 운영수당 6,300

― 중기지방재정심의위원회 수당

140

― 주민참여예산위원회 수당

490

― 재정공시심의위원회 수당

1,260

― 지방보조금 심의위원회

2,520

41,666원 * 120부 * 4회

28,000원 * 150부 * 1회

10,000원 * 150부 * 1회

27,000원 * 100부 * 1회

70,000원 * 2명 * 1회

70,000원 * 7명 * 1회

70,000원 * 9명 * 2회

70,000원 * 9명 * 4회
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 투융자심사 심의위원회

1,890

○ 급 량 비 3,000

― 예산편성 및 현안사업 추진 3,000

70,000원 * 9명 * 3회

3,000,000원

202 여비 82,000 82,000 0

01 국내여비 82,000 82,000 0

○ 예산관련 합동집무

7,000

○ 업무협의 및 각종세미나 참석 75,000

50,000원 * 2명 * 5일 * 14회

75,000,000원

203 업무추진비 11,700 11,700 0

03 시책추진업무추진비 11,700 11,700 0

○ 지방재정운영 및 지역현안 사업추진

11,70011,700,000원

207 연구개발비 180,000 180,000 0

01 연구용역비 180,000 180,000 0

○ 각종 공모사업추진 용역 180,000180,000,000원

301 일반보상금 21,000 0 21,000

06 민간인국외여비 21,000 0 21,000

○ 무기계약근로자 등 각종 포상자 국내외연수

21,0003,000,000원 * 7명

303 포상금 15,000 10,000 5,000

01 포상금 15,000 10,000 5,000

○ 공무원 역량강화 및 재정평가 우수부서 시상

15,0005,000,000원 * 3회

308 자치단체등이전 23,364 23,364 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 23,364 23,364 0

○ 재정관리시스템(e-호조)유지보수비

23,36423,364,000원

중앙부처활동지원 61,020 9,680 51,340

201 일반운영비 29,020 5,680 23,340

01 사무관리비 29,020 5,680 23,340

○ 일반수용비 11,500

― 토너 등 소모품 구입 4,000

― 홍보용 기념품 제작 7,500

○ 급 량 비 1,920

― 국비(공모)사업 등 상생협력 업무 추진

1,920

○ 임 차 료 15,600

― 세종사무소 사무실 숙소 월세 및 관리비

15,600

4,000,000원 * 1식

30,000원 * 250개

8,000원 * 1명 * 20일 * 12월

1,300,000원 * 12개월

202 여비 12,000 4,000 8,000

01 국내여비 12,000 4,000 8,000
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국비(공모)사업등 상생협력 업무추진

4,800

○ 세종사무소 파견자 업무 추진

7,200

40,000원 * 1명 * 10일 * 12개월

60,000원 * 1명 * 10일 * 12개월

406 기타자본이전 20,000 0 20,000

01 기타자본이전 20,000 0 20,000

○ 세종사무소 숙소 보증금

20,00020,000,000원 * 1회

투명한 감사행정 수행 92,562 92,679 △117

공직감찰 60,162 61,929 △1,767

201 일반운영비 42,324 46,280 △3,956

01 사무관리비 37,324 41,280 △3,956

○ 일반수용비 24,800

― 자체감사 준비 물품 1,000

― 수시감사장 운영 및 도.중앙감사 대비 사

무용품 1,200

― 공직자 재산등록 금융정보 수수료

4,000

― 청렴 상시학습시스템 운영

6,600

― 청렴교육교재 및 홍보물 제작

3,000

― 청렴도 향상 직원 교육

4,000

― 청렴 마인드 함양을 위한 청렴연극 공연

5,000

○ 운영수당 6,740

― 공직자 윤리위원회 참석수당

630

― 군민명예감사관 참석수당

770

― 청렴교육 강사수당 2,400

― 청탁금지 자문위원 참석수당

2,940

○ 급 량 비 5,784

― 수시 감찰활동 1,200

― 부분 및 읍면종합감사 추진

1,584

― 공직감찰(연말연시,명절,휴가철, 선거)

600

― 일상감사 추진 1,200

― 청렴도 향상을 위한 직원과의 간담회

1,200

100,000원 * 10회

100,000원 * 12월

2,500원 * 80명 * 20개사

6,600,000원 * 1식

10,000원 * 300매

4,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

70,000원 * 3명 * 3회

70,000원 * 11명 * 1회

800,000원 * 3회

70,000원 * 7명 * 6회

8,000원 * 3명 * 50일

8,000원 * 6명 * 33일

8,000원 * 3명 * 25일

8,000원 * 3명 * 50일

8,000원 * 3명 * 50일

03 행사운영비 5,000 5,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 투명한 감사행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 청렴도 향상 추진 워크숍 및 선진지 견학

5,0002,500,000원 * 2회

202 여비 8,160 7,100 1,060

01 국내여비 8,160 7,100 1,060

○ 부분 및 읍면 자체감사(일상감사 등)

3,960

○ 수시감찰 활동 1,500

○ 자율적 내부통제 및 공직자 재산등록 교육

등 1,500

○ 청탁금지 위반행위 조사 및 관외출장

1,200

20,000원 * 6명 * 33회

20,000원 * 3명 * 25회

150,000원 * 2명 * 5회

150,000원 * 8회

301 일반보상금 2,200 1,200 1,000

09 행사실비보상금 1,200 1,200 0

○ 군민명예감사관 간담회 1,200600,000원 * 2회

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○ 공직자부조리신고보상금 1,0001,000,000원 * 1회

308 자치단체등이전 7,478 7,349 129

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,478 7,349 129

○ 청백-e(통합 상시모니터링) 시스템 운영

7,4787,478,000원 * 1식

계약심사관리 32,400 30,750 1,650

201 일반운영비 30,900 29,700 1,200

01 사무관리비 30,900 29,700 1,200

○ 일반수용비 30,200

― 원가심사 수수료 30,200

ㆍ 공사 20,000

ㆍ 용역,물품 9,000

ㆍ 계약심사 관련 도서구입

1,200

○ 급 량 비 700

― 계약심사 추진 700

1,000,000원 * 20건

1,000,000원 * 9건

100,000원 * 12종

700,000원

202 여비 1,500 1,050 450

01 국내여비 1,500 1,050 450

○ 계약심사업무 추진 1,50050,000원 * 3명 * 10회

군정시책 홍보지원 1,452,620 1,430,620 22,000

강진 소식지 발간 112,160 105,160 7,000

201 일반운영비 110,160 104,160 6,000

01 사무관리비 86,160 80,160 6,000

○ 일반수용비 85,200

― 소식지 발행 73,6002,300원 * 8,000부 * 4회
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 소식지 기고자 원고료

2,000

― 소식지 발송봉투 구입

9,600

○ 급 량 비 960

― 소식지 자료 작성 960

100,000원 * 5명 * 4회

400원 * 6,000부 * 4회

8,000원 * 2명 * 60일

02 공공운영비 24,000 24,000 0

○ 공공요금 및 제세 24,000

― 소식지 발송료 24,000750원 * 8,000부 * 4회

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

○ 소식지 발간 업무추진

2,000250,000원 * 2명 * 4회

군정 홍보 1,340,460 1,325,460 15,000

201 일반운영비 1,277,460 1,262,460 15,000

01 사무관리비 1,276,800 1,261,800 15,000

○ 일반수용비 1,267,720

― 행정 관서용 신문 등 구독료 255,720

ㆍ 중앙지 90,720

ㆍ 전국지 36,000

ㆍ 지방지 90,000

ㆍ 지역지 15,000

ㆍ 기타신문 6,000

ㆍ 각종 정기간행물

18,000

― 교양전문서적 구입 8,000

― 군정기록 보존(인화대, 녹화테이프 구입

등) 30,000

― 청사 환경정비용 액자 제작

5,000

― 사진 및 영상장비 수리

4,000

― 신문 및 잡지 등 광고료

100,000

― 군정홍보 이미지 영상 제작

150,000

― 방송홍보 영상물 제작

40,000

― 군정홍보 온라인 배너 광고

100,000

― 영상광고 30,000

― 군정 종합홍보 스팟광고

100,000

― 와이드 광고 270,000

ㆍ 대도시 180,000

15,000원 * 18종 * 28부 * 12월

15,000원 * 10종 * 20부 * 12월

10,000원 * 25종 * 30부 * 12월

5,000원 * 5종 * 50부 * 12월

500,000원 * 12월

10,000원 * 15종 * 10부 * 12월

20,000원 * 400부

30,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 4회

2,500,000원 * 20개사 * 2회

30,000,000원 * 5회

20,000,000원 * 2회

2,500,000원 * 20개사 * 2회

30,000,000원 * 1회

50,000,000원 * 2회

5,000,000원 * 3개소 * 12월
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ 소도시 90,000

― 군정홍보 프로그램 유치

90,000

― 강진군 문화관광 유적지 기획 취재

5,000

― 축제 프로그램 유치 20,000

― 뉴스서비스 구독료 30,000

― 신문 뉴스 콘텐츠 이용

10,000

― 군정 소개책자 구입 20,000

○ 운영수당 1,000

― 언론인 초청 홍보기법 강의

1,000

○ 피 복 비 400

― 현장 촬영 작업용 400

○ 급 량 비 7,680

― 보도자료 작성 특근 매식비

7,680

2,500,000원 * 3개소 * 12월

90,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 12월

10,000,000원 * 1식

50,000원 * 400부

500,000원 * 2회

200,000원 * 2벌

8,000원 * 8명 * 120일

02 공공운영비 660 660 0

○ 공공요금 및 제세 660

― 전기 및 통신요금(풀치터널, KT 크로샷 문

자발송) 66055,000원 * 12월

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

○ 군정홍보 추진 중앙언론사 등 방문

12,000100,000원 * 3명 * 40회

203 업무추진비 17,000 17,000 0

03 시책추진업무추진비 17,000 17,000 0

○ 군정 주요시책 홍보 17,00017,000,000원

301 일반보상금 30,000 30,000 0

09 행사실비보상금 30,000 30,000 0

○ 언론인 초청 군정홍보 팸투어

20,000

○ 군정시책 홍보 언론인 간담회

10,000

2,000,000원 * 10회

500,000원 * 20회

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

○ 군정홍보 우수부서 시상금

4,0004,000,000원 * 1회

참여군정 구현 및 법제 88,470 43,600 44,870

주요업무 자체평가 25,130 0 25,130

201 일반운영비 11,770 0 11,770

01 사무관리비 11,770 0 11,770
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 참여군정 구현 및 법제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 일반수용비 1,050

― 군정 주요업무 자체평가 책자 발간

1,050

○ 운영수당 8,800

― 군정 주요업무 평가위원회 개최 5,400

ㆍ 참석수당 1,400

ㆍ 심사수당 4,000

― 군정 평가단 역량강화 교육

600

― 군정 평가단 회의 참석 및 심사수당

2,800

○ 급량비 1,920

3,500원 * 100부 * 3회

70,000원 * 10명 * 2회

200,000원 * 10명 * 2회

600,000원 * 1회

70,000원 * 40명 * 1회

8,000원 * 2명 * 10일 * 12월

202 여비 3,360 0 3,360

01 국내여비 3,360 0 3,360

○ 정부합동평가 등 각종평가 중앙부처 회의 및

교육 2,400

○ 수시 자체평가 업무 추진

960

100,000원 * 2명 * 3일 * 4회

20,000원 * 2명 * 4일 * 6월

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○ 친절도 등 대외평가 용역

10,00010,000,000원 * 1회

납세자보호관 운영 7,440 0 7,440

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 일반수용비 3,000

― 납세자보호관 홍보물 제작

3,000

○ 운영수당 2,520

― 납세자보호위원회 심의수당

2,520

○ 급량비 480

― 고충민원 조사와 납세자보호업무 추진

480

3,000,000원 * 1식

70,000원 * 9명 * 4회

8,000원 * 2명 * 30일

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

○ 납세자보호관 업무 추진

1,000

○ 찾아가는 현장상담

440

20,000원 * 2인 * 25일

20,000원 * 11개 읍면 * 2회

소송업무 55,480 43,600 11,880

201 일반운영비 53,080 43,600 9,480

01 사무관리비 53,080 43,600 9,480
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 참여군정 구현 및 법제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 운영수당 50,200

― 송무교육 강사료

1,000

― 각종 소송관련 변호사 선임료

39,600

― 고문변호사 수당 9,600

○ 급량비 2,880

― 소송 업무 추진

2,880

1,000,000원 * 1명 * 1일

3,300,000원 * 12회

200,000원 * 4명 * 12월

8,000원 * 3명 * 10일 * 12월

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 소송 업무 추진 2,40020,000원 * 2명 * 60일

규제개혁 420 0 420

201 일반운영비 420 0 420

01 사무관리비 420 0 420

○ 운영수당 420

― 규제개혁위원회 참석 수당

42070,000원 * 2명 * 3회

예비비 3,668,942 3,645,683 23,259

예비비 관리 3,668,942 3,645,683 23,259

예비비 지출 3,668,942 3,645,683 23,259

801 예비비 3,668,942 3,645,683 23,259

01 일반예비비 2,509,182 3,445,683 △936,501

○ 일반예비비 2,509,1822,509,182,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 400,000 200,000 200,000

○ 재해·재난예비비 400,000400,000,000원

03 내부유보금 759,760 0 759,760

○ 내부유보금 759,760759,760,000원

행정운영경비(기획홍보실) 87,718 82,490 5,228

기본경비(기획홍보실) 71,718 66,490 5,228

기본경비(기획) 47,918 46,790 1,128

201 일반운영비 39,818 38,690 1,128

01 사무관리비 39,818 38,690 1,128

○ 일반수용비 36,018

― 부서운영 총액계상 23,750

― 컬러프린터 소모품 8,500

― 고속복사기 소모품(신문스크랩 토너,용지)

3,768

○ 급 량 비 3,800

― 부서운영 총액계상 3,800

23,750,000원

1,214,200원 * 7회

3,768,000원

3,800,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 기본경비(기획홍보실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

○ 부서운영 총액계상 8,1008,100,000원

기본경비(예산) 6,600 6,600 0

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○ 급 량 비 2,800

― 부서운영 총액계상 2,8002,800,000원

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

○ 부서운영 총액계상 3,8003,800,000원

기본경비(감사) 5,800 5,600 200

201 일반운영비 2,200 2,000 200

01 사무관리비 2,200 2,000 200

○ 급 량 비 2,200

― 부서운영 총액계상 2,2002,200,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원

기본경비(홍보) 7,300 7,500 △200

201 일반운영비 2,800 3,000 △200

01 사무관리비 2,800 3,000 △200

○ 급 량 비 2,800

― 부서운영 총액계상 2,8002,800,000원

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○ 부서운영 총액계상 4,5004,500,000원

기본경비(평가법무) 4,100 0 4,100

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

○ 급량비 1,400

― 부서운영 총액계상 1,4001,400,000원

202 여비 2,700 0 2,700

01 국내여비 2,700 0 2,700

○ 부서운영 총액계상 2,7002,700,000원

인력운영비 16,000 16,000 0

직접인건비 16,000 16,000 0

101 인건비 16,000 16,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 무기계약근로자보수 16,000 16,000 0

○ 무기계약근로자 출장경비

16,00050,000원 * 10명 * 4일 * 8회
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